
    

  

 
平成 28年８月 12日 

 

各 位 
 

上場会社名 モジュレ株式会社 

（ＪＡＳＤＡＱ：３０４３） 

代 表 者 代表取締役 古澤 龍郎 

問 合 せ 先 財務＆経企責任者 小田 真理 

（ＴＥＬ：０３－３４５４－２０６１） 
 

「月次営業実績に関するお知らせ」の休止について 

 

当社は、毎月第９営業日を目途に「月次営業実績に関するお知らせ」を公表してきましたが、当面の間、

休止することにいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

当社は、平成 28年７月 20日及び平成 28年７月 27日に公表したとおり、過年度の業績に疑義が発

生したため、平成 28 年５月期決算の発表を延期し、第三者委員会を設置し調査することといたしま

した。 

このような状況において、当社におきましては第三者委員会による調査に対して全面的に協力し、

早急に事実関係の調査及び確認を進めることが最重要課題であり、これを優先する必要があります。 

また、過年度の業績に疑義が発生していることから、前期実績を記載する本資料の公表は控えるべ

きと判断したため、任意で開示してまいりました「月次営業実績に関するお知らせ」を、当面の間休

止いたします。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしますこ

とを深くお詫び申し上げますとともに、ご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 
 

 
 


